
令和７年１０月３日

保護者の皆様へ

津山市立鶴山中学校

校 長 児島 みどり

「合 唱 祭」のご案内

次第に秋らしくなって参りました。保護者の皆様におかれましては、益々ご

健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育活動に、格別のご理

解とご支援をいただき心より感謝申し上げます。

さて、本校の伝統的な行事となりました「合唱祭」を、下記の通り実施いた

します。ご多用の折とは存じますが、是非ご来聴下さいますようご案内申し上

げます。

記

１ 日 時 令和７年１０月２４日（金）

１３時３０分～１５時２５分（予定）

２ 会 場 鶴山中学校 体育館

３ その他

○詳細な合唱のプログラムは、後日配布させていただきます。

○駐車場は本校グラウンドをご利用ください。

○合唱途中での入退場はご遠慮ください。

○上履きをご持参ください。

○スマートフォン（携帯電話）は電源をお切りいただくか、マナーモードへの

設定をお願い致します。

○学校敷地内禁煙にご協力ください。また会場での飲食についてもご遠慮くだ

さい。


